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79.052 Kloten - Lufingen - Embrach - Freienstein - Teufen (Linie N52) && ®

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 4. November 2022

Kloten, Bahnhof
Kloten, Miihle
Kloten, Rankstrasse
Kloten, Kirchgasse
Kloten, Zum Wilden Mann
Kloten, Kaserne Ost
Kloten, Hohrainli
Kloten, Freienberg
Kloten, Weinbergstrasse
Kloten, Chanzler
Kloten, Egetswil
Lufingen, Augwil
Lufingen, Hintermarchlen
Lufingen, Dorf
Lufingen, Unterdorf
Lufingen, Unterdorf
Embrach, Ziircherstrasse
Oberembrach, Dorf
Embrach, Oberdorf
Embrach, Gemeindehaus
Embrach, Post
Embrach, Dreispitz
Embrach, Alterszentrum
Embrach, Illingerweg
Embrach-Rorbas, Bahnhof
Embrach-Rorbas, Bahnhof
Embrach, Embraport
Embrach, Hard
Rorbas, Aubriicke
Rorbas, Hirschen
Rorbas, Dorfplatz
Freienstein, Alte Briicke
Freienstein, Breite

Freienstein, Friedhof Federen

Teufen ZH, Schloss

Teufen ZH, Schulhaus

Teufen ZH, Oberteufen
Teufen ZH, Unterteufen

35503

0129
0130
0131
0132
0133
0133
0134
0135
0136
0136
0137
0140
0140
0142
0142
0142

0146
0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0158
0159
0200
0201
0202
0203

35507

35511 35515
0229 @0329M @0429M
0230 0330 0430
0231 0331 0431
0232 0332 0432
0233 0333 0433
0233 0333 0433
0234 0334 0434
0235 0335 0435
0236 0336 0436
0236 0336 0436
0237 0337 0437
02 40 03 40 04 40
02 40 03 40 04 40
0242 0342 0442
0242 0342 0442
0242 0342 0442
02 44 04 44
03 46
03 49
02 45 03 50 04 45
02 46 0351 04 46
02 46 0352 04 46
0247 0353 04 47
0248 0354 04 48
0249 0355 0449
02 50 03 56 04 50
0252 03 58 0452
0253 03 59 0453
0254 04 00 04 54
0255 0401 04 55
0256 0402 04 56
0257 0403 Qo457
0258 0458
0259 0459
0259 0459
03 00 0500
0302 0502
0303 M 0503 M

79.052 Embrach - Lufingen - Kloten (Linie N52) && &

Stand: 4. November 2022

Embrach, Im Feld
Embrach, Dreispitz
Embrach, Post
Embrach, Gemeindehaus
Embrach, Ziircherstrasse
Lufingen, Unterdorf
Lufingen, Dorf
Lufingen, Hintermarchlen
Lufingen, Augwil

Kloten, Bahnhof

35502

0110M@
0110
0111
0111
0112
0113
0114
0115
0115
0122

35504

35506
0210 @o0410M@
0210 0410
0211 0411
0211 0411
0212 0412
0213 0413
0214 0414
0215 0415
0215 0415
0222 ®0422M

M Nacht ®/® - ®/@ sowie 6.4./7.4.,9.4./10.4.,
30.4./1.5.,17.5./18.5.,18.5./19.5., 28.5./29.5.,
31.7./1.8. ohne 24.12./25.12.

Zeichenerkldrung
® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

© Halt nurzum Aussteigen
@ Selbstkontrolle
&% Bus

d Rollstuhlgangig

1/2



FAHRPLANJAHR 2023

79.052 Kloten - Lufingen - Embrach - Freienstein - Teufen (Linie N52) && ® Stand: 4. November 2022

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bemerkungen
ch Alle Kurse Spezialfahrplane an Silvester und Streetparade
ZVV-Contact £ 0800 988 988

Transportunternehmen
PostAuto AG

€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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